



ZMLUVA O DODANÍ SLUŽIEB č. Z 303/2017/18/01
uzatvorená medzi zmluvnými stranami v zmysle ust. §269 ods. 2 a nsl. Obch. zákonníka

Čl. 1
ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Názov organizácie: Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik, Odštepny závod Kriváň
Sídlo: Kriváň 334, 962 04 Kriváň
Štatutárny zástupca: Ing. Ján Mokry – riaditeľ OZ
IČO: 36 038 351
DIČ: 2020087982
Číslo účtu: 1700 – 412/0200
IBAN: SK6702000000000000001700412
Zriadená: Zápisom do OR OS BB oddiel PŠ, vložka č. 155/ S, dňa 29.10.1999.
(ďalej len „objednávateľ“)

Dodávateľ:

Obchodné meno: S.D.J.M., s.r.o.
Sídlo: Skladištná 5, 984 01 Lučenec
Štatutárny zástupca: PhDr. Eduard Stančík, Ján Fízel
Bankové spojenie: Volksbank Slovensko
Číslo účtu: 4330029218/3100
IČO: 35837268
IČ DPH: SK2021671597
Zapísaný v OR: Okresný súd Banská Bystrica, Oddiel Sro, Vložka číslo 8689/S.

(ďalej len „dodávateľ“)

ÚVODNÉ USTANOVENIA

Zmluvné strany uzatvárajú túto Zmluvu v súlade s podmienkami rámcovej dohody č. R / 1-2 /2014-2017 /18 /1

Čl. II.
Predmet zmluvy

2.1. Dodávateľ sa zaväzuje vykonať službu spočívajúcu v pestovateľskej činnosti na OZ Kriváň, LS Lučenec, na svoje náklady, na vlastné nebezpečenstvo, v čase a podmienkach dohodnutých v tejto **Zmluve**, v **Objednávke k zmluve** a v **Zákazkovom liste** v súlade s predmetom činnosti určenom v jeho oprávnení k podnikaniu a objednávatel' sa zaväzuje zaplatiť dodávateľovi za vykonanie služby cenu, dohodnutú v časti III. tejto zmluvy riadne a včas.

Čl. III.
Cena služby

3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena služby, t.j. cena za mernú jednotku každého jednotlivého pestovateľského výkonu, je stanovená podľa prílohy č. 1 **Opis – rozsah čiastkovej zákazky** a bude vždy uvádzaná aj v **Objednávke** v zmysle vzájomnej dohody pre konkrétny výkon lesníckych činností a výrobné podmienky v JPRL, alebo súbore JPRL. Zmluvné strany

prehlasujú, že takto stanovená cena služby je záväzná pre obidve zmluvné strany. V tejto cene sú zahrnuté a zohľadnené všetky účelne vynaložené náklady dodávateľa.

Čl. IV. Čas a miesto plnenia

- 4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že táto zmluva sa uzatvára **na dobu určitú od 1.1.2017 do 31.12.2017**
- 4.2 Dodávateľ sa zaväzuje objednávateľovi vykonať služby podľa tejto Zmluvy, ktoré sú špecifikované na základe **Objednávok** k tejto Zmluve. V objednávke zmluvné strany dohodnú jednotlivé konkrétne miesta výkonu prác s dohodnutou cenou, množstvom, termínom pre začatie a ukončenie prác. Objednávka sa vyhotoví po nadobudnutí účinnosti tejto Zmluvy, pričom ďalšie objednávky bude objednávateľ jednostranne zadávať postupne podľa jeho potreby.

Čl. V. Záverečné ustanovenia

- 5.1. Všetky ostatné práva a povinnosti neupravené v tejto Zmluve sa riadia ustanoveniami Rámcovej dohody, pričom v prípade rozporu niektorého z ustanovení má prednosť Rámcová dohoda. Ostatné práva a povinnosti výslovne neupravené zmluvnými stranami sa riadia Obchodným zákonníkom, najmä primerane ustanoveniami zmluvy o dielo.
- 5.2. Zmeny a doplnky Zmluvy a Príloh môžu byť uskutočnené len formou písomného dodatku uzavretého na základe vzájomnej dohody zmluvných strán.
- 5.3. Táto Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch ako originál. Rozdeľovník: 1x dodávateľ, 1x príslušná lesná správa, 1x OZ
- 5.4. Zmluvné strany prehlasujú, že Zmluva bola uzatvorená slobodne, vážne, bez skutkového alebo právneho omylu, nie v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok.
- 5.5. Zmluva bola pred podpísaním nahlas prečítaná, vysvetlená a zmluvné strany na znak toho, že tejto zmluve porozumeli, a na znak slobodnej vôle túto vlastnoručne podpísali.
- 5.6. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Zmluvy v jej plnom rozsahu vrátane príloh a dodatkov v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 5.7. Táto Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka.
- 5.8. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.

V Kriváni, dňa 9. 2. 2017

V Lučenci, dňa 9. 2. 2017

Objednáv

Lucy Slovanska
Oslovený -
..... 902 64 KRIVÁNI
-1-

S. I. Dodávateľ:
984 01 LUČENEC, SK
IČO: 35 857 268
IČ DPH: SK202167453
SLOVAKIA (SK)

7

Príloha č. 1 k Zmluve o dodaní služieb - Opis – rozsah čiastkovej zákazky č. 4/1

huh!

Názov predmetu zákazky: Pestovateľská činnosť na OZ Kriváň, LS Lučenec

Názov časti predmetu zákazky: Pestovná činnosť OZ Kriváň LS I.C, VC4, LO-07 Čamovec, LO-08 Husiná

Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je sumárna cenová ponuka spolu (v prípade členenia zákazky na časti osobitne za každú časť)

Por. číslo	Názov pestovateľského výkonu	Špecifikácia pestovateľského výkonu	Merná jednotka	Termín realizácie Od	Termín realizácie Do	Plocha na realizáciu v ha	Počet merných jednotiek	Cena za pestovateľský výkon stanovená objednávatelom v € bez DPH	Cenová ponuka za mernú jednotku v € bez DPH	Cenová ponuka za položku v € bez DPH
04	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky v cm, hĺbka štrbiny v cm	100 kusov	1.3.2017	31.5.2017	0.77	59,60	963,74	16,17	963,73
14	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe ihličnatých, listnatých, zmiešaných drevín	m3	1.7.2017	31.12.2017	0.50	100,00	178,36	1,69	169,00
21	Ochrana sadenie proti burine významom na plôškach	veľkosť plôšky v cm, predpokladaná výška buriny cm	100 plôšok	1.4.2017	30.9.2017	6.08	352,80	1 282,71	3,64	1 284,19
32	Odstraň nežiadateľných a krov mech. - prípr. pl. na obnovu lesa, plecie ruby, prestrihávky	predpokladaná výška odstraňovaných jedincov	100 kusov	1.1.2017	31.12.2017	34.25	3 996,50	10 384,99	2,60	10 390,90
37	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky do 4m	ihličnaté, listnaté, zmiešané dreviny	100 kusov	1.1.2017	31.12.2017	2.48	62,00	298,81	4,82	298,84
38	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4m do 7m	ihličnaté, listnaté, zmiešané dreviny	100 kusov	1.1.2017	31.12.2017	7.26	157,00	1 048,06	6,68	1 048,76
39	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	ihličnaté, listnaté, zmiešané dreviny	100 kusov	1.1.2017	31.12.2017	1.02	7,00	98,92	14,13	98,91
64	Ostatné práce v ochrane lesa	bližšie v opise predmetu zákazky	1 hod.	1.4.2017	31.12.2017		236,91	812,60	3,43	812,60
65	Ostatné pestovateľské práce	bližšie v opise predmetu zákazky	1 hod.	1.4.2017	31.12.2017		60,00	205,80	3,43	205,80
70	Ručne čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na LDS	bližšie v opise predmetu zákazky	1 hod.	1.4.2017	31.12.2017		100,00	343,00	3,43	343,00
71	Odstraňovanie náletových drevín z telesa lesných ciest	bližšie v opise predmetu zákazky	1 hod.	1.4.2017	31.12.2017		50,00	223,50	4,48	224,00
Celková cena za čiastkovú zákazku										15 839,74
Cena čiastkovej zákazky stanovená objednávatelom								15 840,49		15 839,74

Plata DPH	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
(áno/nie)	EUR	EUR	EUR
áno	15 839,74	3167,95	19 007,68

Dátum	26.1.2017
Obchodné meno	S D J.M., s.r.o.
Meno	Paec
Podpis	

Vysvetlivky: m3* = ťažbové zvyšky z 1 m3 vytťaženej hmoty, 100 jed.*= 100 ks vy

S.D.J.M., s.r.o.
 981 01 LUCENEC skladištná 5
 IČO: 35 237 268
 IČ DPH: SK2021671597
 SLOVAKIA (SK)